

SMLOUVA O DÍLO

na provedení stavby

Obnova střechy a krovu zámku Choceň – II. etapa

uzavřená dle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL:

Město Choceň

Se sídlem: 56501 Choceň, Jungmannova 301
Zastoupený: Janem Pažinem, starostou města
IČO/DIČ: 00278955/ CZ00278955
Sídlo: Jungmannova 301, 565 01 Choceň
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1218451319/0800
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Jan Pažin, starosta města
tel.: +420 465 461 924,
e-mail: jan.pazin@chocen.cz ;
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. František Eliáš, vedoucí investičního odboru,
tel.: +420 465 461 944, +420 604 295 977,
e-mail: frantisek.elias@chocen.cz ;
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jaromír Andrlé, referent investičního odboru,
tel.: +420 465 461 980, +420 731 620 919,
e-mail: jaromir.andrle@chocen.cz ;
technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP: Ing. Jiří Kysilka - TDS, Ing. Lenka Mencová - BOZP,
tel.: +420 736 472 467 - TDS, +420 736 649 736 - BOZP,
e-mail: kysilka@jafis.cz (dále také jako „TDS“).

(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL:

H&B delta, s.r.o.

Se sídlem: Bobrky 382, 755 01 Vsetín
Zastoupený: Ing. Ondřejem Hurtou – jednatelem společnosti
IČ: 25835661
DIČ: CZ25835661
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 6745970287/0100
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě,
spisová značka C 20511

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

- a) ve věcech smluvních: Ing. Ondřej Hurta, jednatel
- b) ve věcech technických: Stanislav Rada, projektový manažer
František Papšík, hlavní stavbyvedoucí
Jaroslav Mikuš, příprava staveb

(dále jen „zhotovitel“)

I. PODKLADY K PROVEDENÍ DÍLA

1. Podklady k provedení díla jsou:
- a) nabídka zhotovitele ze dne 22.01.2025 podaná zhotovitelem ve veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Obnova střechy a krovu zámku Choceň – II. etapa“ (dále jen „Nabídka“). Součástí nabídky je oceněný soupis prací (výkaz výměr). Tento oceněný výkaz výměr tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen „Smlouva“) jako její příloha č. 1;
- b) projektová dokumentace vypracovaná společností Projektový ateliér pro architekturu a pozemní stavby, společnost s r.o., spolu s pokyny zadavatele;
- c) rozhodnutí stavební povolení, závazné stanovisko SPP;
- d) zadávací dokumentace

II. PŘEDMĚT DÍLA

1. Předmětem díla (dále jen „**Předmět díla**“) je obnovu krovu a střechy v části stávajícího objektu zámku v Chocni, včetně souvisejících stavebních prací, instalace hromosvodu, osvětlení části podkroví, detekce požáru, nahrazení dožilého podhledu (dále také jako „**Stavba**“) v rozsahu a za podmínek specifikovaných Projektovou dokumentací, stavebním povolením, Smlouvou a dále v souladu s výchozími podklady specifikovanými v čl. I. Smlouvy, včetně obstarání veškerých prací a zhotovení děl nutných k úplnému dokončení a zprovoznění Stavby, k jehož provedení se za podmínek stanovených Smlouvou zhotovitel zavazuje.
2. Místem provádění Předmětu díla je na pozemcích st. parc. č. 386, parc. č. 1198/11 v k.ú. a obci Choceň.
3. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou ve výchozích podkladech uvedených v čl. I. Smlouvy výslovně zmíněny, ale o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých odborných znalostí vědět měl a/nebo vědět mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení Předmětu díla dané povahy třeba. Předmět díla dále zahrnuje provedení všech prací, dodání a zajištění všech činností, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci díla, a to zejména:
 - a) zajištění zařízení staveniště, včetně provozu tohoto staveniště, podle potřeby zhotovitele pro řádné provedení díla včetně likvidace zařízení staveniště;
 - b) zajištění deponování materiálu pro provedení Předmětu díla, zajištění uložení stavební suti a ekologické likvidace odpadů (dekontaminace) vznikajících při provádění Předmětu díla a doložení dokladů o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu. Zhotovitel nesmí ukládat jakýkoliv odpad a suť v podkroví a na přilehlých pozemcích. Při provádění stavby musí být zabráněno spadu stavebního materiálu a suti na nádvoří zámku a okolní přilehlé komunikace;
 - c) předmět plnění bude probíhat v blízkosti silnice II. třídy č. 315, čemuž je třeba přizpůsobit realizaci předmětu plnění. Zhotovitel po celou dobu realizace stavby umožní průjezd zasahujících vozidel IZS (integrovaného záchranného systému – hasiči, záchranná služba, policie) a bezpečný průchod chodců do nádvoří zámku. V souvislosti s tím musí dodavatel ještě před zahájením prací namontovat bezpečnostní lešení a ochranné stříšky jako ochranu před všemi dotčenými rstupy do zámku. Uzavření provozu na přilehlé pozemní komunikaci může dojít pouze na základě rozhodnutí o povolení uzavírky vydaném příslušným silničním úřadem, kterým je obecní úřad obce s rozšířenou působností;
 - d) Předmět plnění bude zároveň probíhat za běžného provozu budovy zámku. Zhotovitel zajistí bezpečné přechody s krytým průchodem k příslušné části stavby, oplocením vymezí trasy návštěvníků, dětí, rodičů a personálu, které oddělí od prostoru staveniště. Zhotoviteli bude pro účely zařízení staveniště dána k dispozici pouze omezená plocha na operativní skládku, mezisklad stavebního materiálu a mechanizace bude v areálu Technických služeb Choceň s dopravní vzdáleností cca 500m po komunikacích v rámci vnitro staveništní dopravy. Zhotovitel neomezí během celé stavby provoz Orlického muzea, Základní umělecké školy Choceň, smuteční síně, knihkupectví, houbářské poradny atd.;
 - e) uvedení pozemků, komunikací, objektů či zařízení dotčených prováděním Předmětu díla do původního stavu, úklid prostor dotčených při provádění Předmětu díla, to vše současně s dokončením Předmětu díla. O vyrovnání nároků bude nejpozději k předání stavby pořízen zápis do stavebního deníku;
 - f) vyhotovení dokumentace skutečného provedení Předmětu díla ve 2 (slovy: dvou) vyhotovení; dokumentace skutečného provedení stavby bude provedena formou zákresu skutečného provedení do ověřené PD;
 - g) zajištění ochrany díla před klimatickými vlivy po celou dobu provádění Předmětu díla, zhotovitel zajistí dočasné provizorní zakrytí střechy ihned po rozkrytí z důvodu eliminace rizika vyplavení nižších pater Orlického muzea se sbírkovými fondy, zhotovitel zajistí důkladné dočasné provizorní zakrytí depozitáře umístěného na půdě v samostatné místnosti;
 - h) dodání dokladové části k přejímce díla (seznam dokladů, revize, atesty, protokoly o provedených zkouškách, prohlášení o vlastnostech, stavební deník, geodetické vytyčení, geodetické zaměření apod.), dokumentace skutečného provedení díla, geodetická zaměření stavby v tištěné verzi a současně s průběžnou fotodokumentací z realizace díla;
 - i) zajištění všech činností souvisejících s individuálním, komplexním vyzkoušením technických zařízení Stavby před jejím předáním objednateli;
 - j) předmět díla bude proveden v souladu se stanovisky dotčených orgánů, které jsou součástí Projektové

- dokumentace, složka „Doklady“. Zhotovitel se zavazuje provést a dodržet veškeré podmínky a připomínky vyplývající z této dokladové části;
- k) účast zhotovitele při kolaudačním řízení a předání všech dokladů potřebných pro kolaudační řízení.
4. Veškerý materiál k provedení Předmětu díla je specifikován projektovou dokumentací a ve výkazu výměr. V Nabídce bude oceněn v 1. jakostní třídě a takto bude pro provádění Předmětu díla dodán. Jiné materiály nebo technologie je zhotovitel oprávněn použít pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.
 5. Vyskytne-li se při provádění Předmětu díla potřeba rozšířit nebo zúžit rozsah Předmětu díla předpokládaný Smlouvou, zejména v důsledku podstatné změny okolností při provádění Předmětu díla, odborného posouzení ze strany zhotovitele potvrzeného projektantem, popř. TDS nebo v důsledku vad projektu, předloží zhotovitel objednateli soupis navrhovaných změn včetně jejich ocenění ve formě změnového listu (dále jen „Změnový list“) objednateli k odsouhlasení. Teprve po odsouhlasení Změnového listu má zhotovitel právo na realizaci těchto změn. Teprve po projednání Změnového listu Dodatkem ke Smlouvě má zhotovitel nárok na jeho úhradu v odpovídající výši. Pokud tak zhotovitel neučiní před realizací prací, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v Předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty. Změnový list od zhotovitele podléhá schválení objednatele a bude použit jako podklad pro uzavření dodatku ke Smlouvě a pro úpravu konečné ceny Předmětu díla. Změnový list je podkladem k sepsání dodatku ke Smlouvě a bude tvořit nedílnou součást dodatku ke Smlouvě jako jeho příloha. Změnovým listem je možno upravit pouze rozsah Předmětu díla Smlouvy a jeho cenu, bez vlivu na ostatní smluvní ujednání. Součástí Změnového listu bude oceněný soupis prací a může mít i jednoduchý dodatek projektu, zpracovaný projektantem.
 6. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu provádění díla rozšířit nebo zúžit rozsah Předmětu díla, předpokládaný Smlouvou. Soupis objednatel navrhovaných změn objednatel předá zhotoviteli, který jej ocení v souladu s ust. čl. IV. odst. 8 této Smlouvy.
 7. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit použité materiály, povrchové úpravy, vzorky vybavení a zařízení, nejsou-li v Projektové dokumentaci definovány konkrétně nebo nejsou-li uvedeny v Knize standardů. Zhotovitel předloží před zahájením plnění prohlášení o vlastnostech, resp. technické listy, výrobně technickou dokumentaci k požadovaným dodávkám zařízení nebo výrobků.
 8. Zhotovitel se zavazuje provést Předmět díla vlastním jménem, na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost.

III. TERMÍNY PLNĚNÍ

1. Předmět díla, specifikovaný v čl. II. Smlouvy, bude proveden v následujících termínech:
 - a) Zahájení plnění Předmětu díla: po podpisu smlouvy o dílo a předání staveniště (předpoklad 03/2025)
 - jedná se o dobu předání a převzetí staveniště zhotoviteli a dobu zahájení stavebních prací ve smyslu vyhlášky 231/2012 Sb.;
 - b) Termín předání a převzetí provedeného, bezvadného, tj. prostého všech vad a nedodělků, a ukončeného Předmětu díla: do 4 měsíců od předání a převzetí staveniště
 - jedná se o lhůtu pro dokončení stavebních prací a lhůtu pro předání a převzetí díla objednatel ve smyslu vyhlášky 231/2012 Sb.

Termínem předání a převzetí provedeného, bezvadného, tj. prostého všech vad a nedodělků, a ukončeného Předmětu díla se rozumí den, kdy proběhne úspěšné převzetí Předmětu díla objednatel od zhotovitele. O předání a převzetí provedeného, bezvadného a ukončeného díla sepíše smluvní strany Protokol o předání a převzetí díla (dále jen „**Protokol**“), který bude podepsán oběma smluvními stranami.
2. Dodržení termínů při plnění Předmětu díla ze strany zhotovitele je závislé na poskytnutí součinnosti ze strany objednatele, dohodnutého v ust. čl. VI. Smlouvy. Po dobu prodloužení objednatele s poskytnutím součinnosti dle ust. čl. VI. Smlouvy, není zhotovitel v prodloužení se splněním závazku.
3. Zhotovitel je oprávněn provést Předmět díla i před stanoveným termínem uvedeným v odst. 1. tohoto článku a objednatel se zavazuje řádně provedené a bezvadné dílo převzít i v dřívějším termínu.
4. V případě, že v průběhu provádění Předmětu díla vyvstanou od třetích osob, specifikovaných v čl. VII. odst. 2 Smlouvy, specifické požadavky pro provedení Předmětu díla, které nebyly známy v době uzavření Smlouvy a které současně budou mít vliv na provedení Předmětu díla v termínu sjednaném Smlouvou, dohodnou se smluvní strany na změně termínu uvedeném v odst. 1. tohoto článku.
5. Vícepráce či méněpráce, jejichž finanční objem nepřekročí 10% ze sjednané ceny za Dílo, nemají vliv na termín dokončení a Dílo bude dokončeno a předáno ve sjednaném termínu, pokud se strany nedohodnou jinak.
6. Termíny plnění mohou být měněny pouze písemnými dodatky ke Smlouvě.

IV. CENA DÍLA

1. Cena za provedení Předmětu díla je stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele a je v členění:
 - **cena celkem bez DPH** **4 475 000,00 Kč**
 - vyčíslení DPH 939 750,00 Kč (v platné výši)
 - cena celková vč. DPH 5 414 750,00 Kč

2. Cena za provedení Předmětu díla je stanovena jako pevná, nejvýše přípustná pro rozsah Předmětu díla předpokládaný Smlouvou a bude doložena oceněným soupisem prací (výkazem výměr), který tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen „Smlouva“) jako její příloha č. 1. Zhotovitel soupis prací (výkaz výměr) ocenil komplexně tak, že obsahuje všechny dodávky stavebních prací, materiálů a souvisejících činností, které jsou nezbytné pro řádné a bezvadné provedení a zprovoznění Předmětu díla ve smyslu podkladů uvedených v čl. I. Smlouvy, Cena díla obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla, tj.: dodávku a montáž, materiál, vč. pomocného a spojovacího materiálu, náklady na vodorovné a svislé přesuny hmot, dopravu, skládkovné, popř. náklady na jiný způsob likvidace, vč. třídění, náklady na mechanizaci, lešení, zvedací zařízení, zařízení staveniště, energie, zajištění výkopů proti pádu nepovolaných osob, zřízení a odstranění pažení výkopů, dočasné dopravní značení po celou dobu výstavby, vč. nočního osvětlení, zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob, ochrana stávajících konstrukcí, výrobní dokumentaci, zaměření, a všechny tyto náklady jsou zahrnuty v položkových nákladech stavby, popřípadě v procentní sazbě VRN a ON stavby.
3. Do ceny díla zhotovitel zahrne veškeré náklady nutné k provedení Předmětu díla včetně nákladů na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení staveniště, náklady na dopravu a uložení přebytečného výkopku na řízené skládce, poplatky za zábor veřejného prostranství, případné překopy komunikací, náklady na vytýčení stavby včetně všech inženýrských sítí, náklady na energie, náklady související s kompletací díla, zkoušky, revize, apod. Zhotovitel je povinen zohlednit při kalkulaci ceny veškeré požadavky objednatele na provedení Předmětu díla vyplývající ze zadávacích podmínek. Další požadavky vyplývající ze zadávacích podmínek jsou zohledněny % sazbou ve VRN a ON stavby.
4. Zhotovitel je povinen v plném rozsahu seznámit se s rozsahem a povahou Předmětu díla a okolnostmi souvisejícími s jeho provedením. Všechny nejasné podmínky provedení Předmětu díla si vyjasnit s pověřeným zástupcem objednatele a při místním šetření. Uchazeč prohlašuje, že veškeré sporné body vyplývající z výkazu výměr, projektové dokumentace a z prohlídky staveniště si prověřil formou vyžádání dodatečných informací v rámci zadávacího řízení.
5. Zhotovitel prohlašuje, že pečlivě prostudoval veškeré výkresy a technickou specifikaci, porozuměl plně Předmětu díla a v ceně díla zohlednil vše potřebné pro následné náležité provedení prací, tak aby předávaný Předmět díla byl kompletní co do rozsahu a kvality a byl naplněn účel výše uvedené veřejné zakázky. Zhotovitel dále prohlašuje, že se seznámil s Projektovou dokumentací, že ji přezkoumal z hlediska její technické správnosti a dokonalosti a konstatuje, že tato Projektová dokumentace je úplná a umožňuje provést Předmět díla v rozsahu a způsobem stanoveným Projektovou dokumentací, a to za cenu a v termínech stanovených Smlouvou. Zhotovitel prohlašuje, že nepožaduje žádné doplnění Projektové dokumentace, kdy v ní nezjistil žádné podstatné nejasnosti ani závady. Upřesnění Projektové dokumentace bude Zhotovitel řešit výrobně technickou dokumentací, která podléhá schválení AD stavby.
6. Stanovenou cenu díla lze měnit v souladu s podmínkami Smlouvy, a to formou písemných dodatků ke Smlouvě.
7. Jakékoliv vícepráce provedené zhotovitelem v rozporu s čl. II. odst. 7. Smlouvy se nepovažují za vícepráce, ale má se za to, že provedení těchto prací bylo zahrnuto v rozsahu Předmětu díla předpokládaného Smlouvou a cena těchto prací je zahrnuta v ceně díla.
8. Veškeré odsouhlasené vícepráce a méněpráce budou zhotovitelem oceňovány v souladu s cenami uvedenými v Nabídce. Nebudou-li práce, které jsou předmětem víceprací obsaženy v Nabídce zhotovitele, budou oceněny následujícím způsobem:
 - cena prací dle aktuálního ceníku ÚRS Praha platného v době provádění víceprací ve výši max. 80% těchto sborníkových cen,
 - skutečná cena materiálu pořízeného v místě provádění díla včetně 3% přírážky zohledňující pořizovací náklady,
 - cena dopravy materiálu, která bude kalkulována jako skutečné množství km x jednotková cena obvyklá na km pro daný druh vozidla.
9. DPH bude dopočtena dle platných předpisů v době zdanitelného plnění.
10. V případě snížení rozsahu Předmětu díla v důsledku dohody smluvních stran nebo dle čl. II. odst. 5. nebo 6. Smlouvy bude cena díla úměrně snížena s použitím cen z oceněného výkazu výměr, který bude součástí Nabídky. Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.
11. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit objednateli nezbytnost překročení stanovené ceny díla a výši požadovaného zvýšení ceny díla poté, kdy je zjistil, jinak mu zaniká nárok na zaplacení zvýšené ceny díla. Zvýšení ceny díla je možné pouze za podmínek sjednaných Smlouvou.
12. Objednatel se zavazuje bezvadný Předmět díla provedený v souladu se Smlouvou převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho provedení cenu stanovenou Smlouvou.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE

1. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli finanční zálohu.
2. Sjednaná celková cena díla bude objednatelem zhotoviteli uhrazena formou měsíční fakturace. Zhotovitel může předložit jedenkrát měsíčně objednateli zjišťovací protokol, jehož přílohou bude soupis provedených prací a dodávek za uplynulý měsíc, oceněný v souladu s čl. IV. Smlouvy. Po jeho potvrzení pověřeným zástupcem objednatele (např. TDS) vystaví zhotovitel fakturu. Přílohou faktury bude, pověřeným zástupcem objednatele potvrzený, zjišťovací protokol.
3. Jednotlivé faktury musí mít náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Splatnost faktury je **30** (slovy: třicet) kalendářních dnů ode dne prokazatelného data doručení objednateli.
4. Do 15 (slovy: patnácti) dnů po předání a převzetí bezvadně provedeného a ukončeného Předmětu díla zhotovitel vystaví a objednateli předá konečný daňový doklad (vyúčtování celkové ceny za provedení Předmětu díla).
5. Zhotovitel je oprávněn průběžně měsíčně fakturovat cenu dosud provedeného díla za podmínek bodu 2 a 3 tohoto článku smlouvy pouze až do výše 90 (slovy: devadesát) % z celkové ceny díla včetně DPH. Zbývajících 10 (slovy: deset) % z celkové ceny díla včetně DPH zhotovitel vyúčtuje v konečné faktuře do 15 (slovy: patnácti) dnů po úspěšném předání a protokolárním převzetí dokončeného bezvadného Předmětu díla.
6. V případě, že kterákoliv z faktur vystavených zhotovitelem objednateli nebude mít zákonem stanovené náležitosti a dále náležitosti stanovené Smlouvou, je objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu zhotoviteli k opravě. V tomto případě počíná běžet nová lhůta splatnosti, a to doručením opravené faktury zhotovitele objednateli.
7. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv z faktur zhotovitele v případě že:
 - a) zhotovitel neplní své splatné závazky ke svým poddodavatelům, nebo
 - b) zhotovitel opětovně poruší kteroukoliv z povinností zhotoviteli stanovených Smlouvou, nebo zhotovitel provádí dílo v rozporu s ujednáními Smlouvy a těmito podmínkami, nebo
 - c) zhotovitel nedodržuje čistotu a pořádek na staveništi, a to až do odstranění těchto nedostatků.
8. O pozastavení proplácení faktur je objednatel povinen zhotovitele písemně informovat včetně uvedení důvodů, pro které bylo proplácení faktur pozastaveno. Po odstranění výše uvedených nedostatků bude proplácení faktur obnoveno.
9. V případě prodlení objednatele s uhrazením faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši **0,1%** (slovy: jedné desetiny) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Toto ustanovení však neplatí, bylo-li proplácení faktur pozastaveno v souladu s ustanovením čl. V odst. 7. a 8. Smlouvy.
10. Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění Předmětu díla v případě prodlení objednatele s placením jednotlivých faktur vyjma prodlení s placením faktur z důvodů stanovených v odst. 7 tohoto článku, je-li toto prodlení delší než 15 (slovy: patnáct) kalendářních dnů a o dobu každého prodlení se automaticky prodlužuje termín pro provedení Předmětu díla.
11. Objednatel prohlašuje, že je plátcem ve vztahu k přijatým plněním týkajícím se realizace předmětné stavby, u nichž je mezi plátcem v tuzemsku uplatňován režim přenesené daňové povinnosti dle §92a zákona o dani z přidané hodnoty, osobou povinnou k dani dle §5 odst. 1, zákona o dani z přidané hodnoty, neboť přijaté plnění použije k ekonomické činnosti. Z tohoto důvodu bude uplatněno ustanovení § 92a- §92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Cena bude zhotovitelem fakturována bez DPH s uplatněním § 92a - § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, daň z přidané hodnoty odvede objednatel.
12. Zhotovitel dále prohlašuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku či jeho části objednatele na základě Smlouvy je k datu účinnosti Smlouvy zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 zákona o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel se dále zavazuje neprodleně informovat objednatele o skutečnosti, že tato podmínka není splněna a o skutečnosti, že zhotovitel byl označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106 písm. a) zákona o dani z přidané hodnoty spolu s uvedením data, kdy tyto skutečnosti nastaly. Dále je objednatel oprávněn provést platbu pouze na účet uveřejněný dle § 109 zákona o dani z přidané hodnoty. V případě, že má objednatel podezření, že by mohl za zhotovitele ručit za nezaplacenou daň z důvodů uvedených v § 109 zákona o dani z přidané hodnoty nebo pro případ, že bylo proti zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení nebo se dostal do úpadku, má objednatel možnost bez souhlasu zhotovitele uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění DPH podle § 109 písm. a) zákona o dani z přidané hodnoty, a je tedy oprávněn provést platbu za poskytnuté plnění ve výši bez DPH a DPH odvést na místně příslušný finanční úřad dle sídla zhotovitele. Při uplatnění zvláštního způsobu zajištění DPH uhradí objednatel částku DPH podle daňového dokladu vystaveného zhotovitelem na účet správce daně zhotovitele a jeho vyzněním o tomto kroku se závazek objednatele uhradit částku odpovídající výši takto zaplacené DPH vyplývající ze Smlouvy považuje za splněný. Zhotovitel se zavazuje neprodleně oznámit objednateli, zda takto provedená platba DPH je evidována jeho správcem daně.

VI. SOUČINNOST OBJEDNATELE

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost pro provedení Předmětu díla, spočívající zejména v:

- a) předání staveniště pro provedení Předmětu díla za podmínek stanovených Smlouvou,
- b) předání kopie Stavebního povolení, dokladové části stavby
- c) předání Projektové dokumentace v 2 (slovy: dvou) vyhotoveních.
- d) provádět průběžnou kontrolu stavby.
- e) schvalovat výrobně technickou dokumentaci, vybrané materiály a dodávky před jejich realizací.
- f) upřesňovat požadavky na provádění díla v souladu se Smlouvou.

VII. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen ve sjednaném termínu provést Předmět díla na svůj náklad a na své nebezpečí v souladu se Smlouvou a s výchozími podklady uvedenými v ustanovení čl. I. Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn provádět Předmět díla i prostřednictvím jiných k tomu způsobilých osob.
2. Zhotovitel se zavazuje při provádění Předmětu díla postupovat s veškerou odbornou péčí, v souladu se Smlouvou, obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, pokyny a technologickými postupy, vydanými jednotlivými výrobci materiálů a výrobků užitých k provedení díla a v souladu s rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů a organizací státní a veřejné správy. Pro účely provádění Předmětu díla dle Smlouvy jsou ČSN pro zhotovitele závazné, neurčí-li objednatel jinak.
3. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění Předmětu díla pokyny objednatele (resp. TDO) a pokyny oprávněných a pověřených zástupců smluvních stran.
4. Zhotovitel se zavazuje zachovávat staveniště v pořádku a čistotě, řádně a v čistotě skladovat stavební materiál, odstraňovat na své náklady stavební zbytky, odpady a nečistoty vzniklé prováděním díla a zajistit jejich řádnou likvidaci dle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.
5. Zhotovitel přeloží nejpozději v den podpisu této smlouvy pro provádění Předmětu díla pojistnou smlouvou pro případ pojistné události související s prováděním Předmětu díla, a to na hodnotu pojistné události minimálně ve výši 70 mil Kč. Zhotovitel sjedná pojištění na krytí rizik poškození, případně zničení budovaného díla. Dále sjedná pojištění odpovědnosti za škody vzniklé jinému v souvislosti s realizací tohoto Předmětu díla. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli do 10 (slovy: deseti) dnů poté, kdy k tomu bude objednatelem písemně vyzván, veškeré pokuty či další sankce, které byly objednateli vyměřeny (pravomocným rozhodnutím) orgány veřejné a státní správy v souvislosti s prokázaným porušením povinností zhotovitele stanovených Smlouvou či obecně závaznými právními předpisy při provádění Předmětu díla. Úhrada bude provedena na účet objednatele a ve lhůtě uvedené v písemné výzvě.
6. Jestliže zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce a informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré důsledky z toho plynoucí. O dobu, o kterou se v tomto případě prokazatelně zdrželo provádění Předmětu díla v důsledku přerušení prací, je zhotovitel oprávněn požadovat prodloužení termínu plnění. Jakékoliv posunutí konečného termínu plnění musí být řešeno písemným dodatkem ke Smlouvě, pod sankcí neplatnosti.
7. Zhotovitel musí dodržovat následující povinnosti:
 - Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2036.
 - Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2036 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

VIII. STAVENIŠTĚ

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště pro provádění Předmětu díla v dohodnutém termínu a ve stavu odpovídajícím podmínkám Smlouvy. O předání staveniště sepíší smluvní strany zápis, který podepíší jednotlivé smluvní strany.
2. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení na staveništi zabezpečuje zhotovitel. Náklady na projekt skutečného provedení Předmětu díla (stavby), vybudování, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
3. Zhotovitel je povinen na své náklady udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. V případě, že ani přes upozornění objednatele zápisem ve stavebním deníku nebude do 48 (slovy: čtyřiceti osmi) hodin po zápisu zhotovitelem zajištěn pořádek a čistota na staveništi, je objednatel oprávněn zajistit pořádek a čistotu na staveništi třetí osobou na náklady

zhotovitele.

4. Zhotovitel zajistí zabezpečení staveniště proti neoprávněnému přístupu oplocením, označením informačních tabulí, případně osvětlením.
5. Zhotovitel si zajistí na vlastní náklady odběrná místa energií včetně případného měření odběrů. Úhrada nákladů za odběr energií spotřebovaných prováděním Předmětu díla a zařízením staveniště je zhotovitelem zahrnuta v ceně díla specifikované v čl. IV. Smlouvy.
6. Nejpozději do 10 (slovy: deseti) dnů po předání a převzetí Předmětu díla či odstranění poslední vady či nedodělku, zjištěných při předání a převzetí Předmětu díla, je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej tak, jak určuje Projektová dokumentace a Smlouva, a protokolárně jej předat objednateli. Současně s likvidací zařízení staveniště je zhotovitel povinen provést úklid a uvedení do původního stavu také plochy či prostory, které nebyly součástí staveniště, ale prováděním Předmětu díla byly dotčeny. Pokud staveniště a dotčené plochy a pozemky v dohodnutém termínu nevyklidí nebo pokud jej neuvede do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši uvedené v čl. XIII. odst. 4 Smlouvy.
7. Zhotovitel se zavazuje, že staveniště bude řádně označeno informační tabulí firmy s uvedením základních údajů stavby, informační tabulí k BOZP s vyznačením rizik a oznámení OIP. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nebude umisťovat na staveništi, jeho zařízeních či prostorách staveniště jakékoli reklamní zařízení, ať již vlastní či ve vlastnictví třetí osoby.
8. Zhotovitel odpovídá za zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti silničního provozu v souvislosti s omezeními spojenými s realizací díla a za osazení případného dočasného dopravního značení, včetně jeho údržby a čištění v průběhu provádění díla zhotovitel.

IX. STAVEBNÍ DENÍK

1. Zhotovitel je povinen ode dne, kdy zahájí práce na díle v souladu se Smlouvou vést stavební deník v souladu s ustanovením § 6 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, do kterého je povinen zapisovat všechny důležité okolnosti týkající se Stavby, zejména časový postup prací, jejich jakost, zdůvodnění odchylek od Projektové dokumentace, popř. od cenové nabídky apod.
2. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím bezvadně provedeného Předmětu díla nebo odstraněním vad a nedodělků z přejímacího řízení dle čl. XI. Smlouvy.
3. Ve stavebním deníku musí být vedeno mimo jiné:
 - název, sídlo, IČ zhotovitele; název, sídlo, IČ objednatele,
 - název, sídlo, IČ zpracovatele Projektové dokumentace; název, sídlo, IČ firmy vykonávající TDS,
 - přehled všech provedených zkoušek jakosti,
 - seznam dokumentace Stavby včetně všech změn a doplňků,
 - seznam dokladů a úředních opatření týkajících se Stavby,
 - seznam všech poddodavatelů s uvedením jejich názvů, sídel a IČ.
4. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje pověřený zástupce zhotovitele vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo pověřeného zástupce zhotovitele může do stavebního deníku provádět záznamy pouze pověřený zástupce objednatele nebo příslušné orgány státní či veřejné správy či dotčené odborné organizace, a to se souhlasem obou smluvních stran.
5. Zápis, ke kterému je vyžadováno stanoviska objednatele nebo zástupců objednatele na stavbě, bude zaslán na vědomí uvedeným osobám elektronicky e-mailem.
6. Nesouhlasí-li pověřený zástupce zhotovitele se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 (slovy: tři) pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
7. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen se k zápisům ve stavebním deníku učiněným zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do 3 (slovy: tři) pracovních dnů.
8. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu Smlouvy, ale jsou podkladem pro vypracování případných dodatků ke Smlouvě.
9. Stavební deník musí být přístupný na Stávbě.

X. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel bude informovat objednatele o stavu rozpracovaného Předmětu díla na pravidelných poradách – kontrolních dnech, které bude zhotovitel organizovat v místě provádění Předmětu díla podle potřeby, nejméně však 1 x (slovy: jedenkrát) za 14 (slovy: čtrnáct) dnů.
2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění Předmětu díla. Zjistí-li objednatel nebo jeho pověřený zástupce, že zhotovitel provádí Předmět díla v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel na své náklady odstranil vady vzniklé vadným prováděním a Předmět díla prováděl řádným způsobem.
3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 (slovy: tři) pracovní dny předem zápisem do stavebního deníku a e-mailovou komunikací ke kontrole a k prověření prací, které budou

v dalším postupu při provádění Předmětu díla zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na svůj náklad na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými.

4. Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné vyzvání bez uvedení závažných důvodů nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese zhotovitel veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím.
5. Zhotovitel odpovídá za to, že veškeré odborné práce vykonávají zaměstnanci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci zaměstnanců je zhotovitel na požádání předložit objednateli.

XI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Předmět díla je proveden jeho řádným dokončením a předáním provedeného a dokončeného Předmětu díla zhotovitelem objednateli v souladu se Smlouvou.
2. Zhotovitel je povinen nejpozději 10 (slovy: deseti) dnů předem doručit objednateli písemné oznámení, kdy bude dokončený Předmět díla připraven k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 (slovy: tří) pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
3. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení seznam výrobků a dodávek, na které se vztahuje kratší záruční lhůta, než je stanovena Smlouvou.
4. Předmět díla je považován za dokončený, pokud jsou veškeré práce určené Smlouvou provedeny řádně v souladu se Smlouvou a pokud všechny plochy a pozemky tvořící staveniště jsou vyčištěny, upraveny, zbaveny odpadu.
5. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít i Předmět díla, který vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému a bezpečnému užívání Předmětu díla. Zhotovitel je povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v Protokolu. Zhotovitel je povinen ve lhůtě uvedené v předchozí větě odstranit vady nebo nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené vady a nedodělky díla neodpovídá. Náklady na odstranění těchto vad a nedodělků nese zhotovitel, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nepřistoupí-li zhotovitel k odstraňování vad a nedodělků díla nejpozději do 3 (slovy: tří) dnů ode dne neúspěšného pokusu o předání Předmětu díla zhotovitelem objednateli, je objednatel oprávněn nechat vady či nedodělky odstranit jinou způsobilou právníkou nebo fyzickou osobu, a to na náklady zhotovitele.
6. O průběhu přejímacího řízení sepíší obě strany Protokol, ve kterém bude mimo jiné uveden i soupis případných vad a nedodělků s uvedením termínu jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne Předmět díla převzít, je povinen uvést do zápisu svoje výhrady. V případě, že je objednatelem přebírán dokončený Předmět díla, skutečnost, že Předmět díla je dokončen co do množství, jakosti, kompletnosti a schopnosti trvalého užívání, prokazuje zhotovitel a za tím účelem předkládá nezbytné písemné doklady objednateli. Zhotovitel předá objednateli před zahájením přejímacího řízení dokumentaci skutečného provedení Předmětu díla v 1 (slovy: jednom) vyhotovení, včetně dokladové části, geodetické zaměření díla (výškopis a polohopis) vč. digitální podoby ve formátech dgn, shp, dwg, dxf nebo dkm, stavební deník, veškerá osvědčení o zkouškách a certifikaci použitých materiálů a výrobků, prohlášení o shodě, revizní zprávy zařízení komplementovaných do Předmětu díla, protokoly o provedení tlakových zkoušek potrubí, desinfekce vodovodního potrubí a zkoušek zhutnění zásypů, zápisy (např. ve Stavebním deníku) o kontrole před záhozem nových inženýrských sítí (např. napojovacích bodů) jejich jednotlivými správci, doklad o uložení výkopku a vybouraného materiálu (zvláště kontaminovaného) na řízené skládce, potvrzené záruční listy, provozní řády a protokoly o zaškolení obsluhy, doklady o ověření funkčnosti dodaných zařízení k provedení díla a dodávek podle Projektové dokumentace a platných právních předpisů. Předání uvedených dokladů v tištěné a elektronické formě je podmínkou pro zahájení přejímacího řízení. A všechny doklady potřebné kolaudační řízení.
7. Vadou se pro účely Smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, vyžadovaných Smlouvou a závaznými technickými a technologickými předpisy. Nedodělkem se rozumí neprovedení Předmětu díla v celém rozsahu předpokládaném Smlouvou.

XII. ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel odpovídá za to, že Předmět díla je proveden v souladu se Smlouvou a závaznými technickými a technologickými předpisy.
2. Zhotovitel odpovídá za vady Předmětu díla, které má Předmět díla v době jeho předání objednateli. Za vady Předmětu díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel po dobu trvání této záruky.
3. Zhotovitel neodpovídá za vady Předmětu díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, anebo na ně upozornil objednatele, který na jejich použití trval.
4. Záruka za jakost Předmětu díla - celé stavby je v délce **60** měsíců. Pokud jsou předmětem díla výrobky, u kterých je záruka menší než 60 měsíců, musí zhotovitel předložit záruční listy objednateli těchto výrobků.

5. Záruka počíná běžet dnem převzetí dokončeného Předmětu díla objednatelem v případě, že Předmět díla nevykazuje vady a nedodělky nebo dnem odstranění poslední vady a nedodělku vyplývajících z Protokolu.
6. Objednatel je povinen vady Předmětu díla písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn v tomto pořadí požadovat:
 - a) odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařizovacích předmětů apod.),
 - b) odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná,
 - c) přiměřenou slevu ze sjednané ceny díla.
7. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 (slovy: pěti) dnů po obdržení reklamace sdělit objednateli, v jakém termínu začne s odstraňováním reklamované vady. Doba započetí s odstraňováním vady nesmí být delší 7 (slovy: sedm) kalendářních dnů od obdržení reklamace. Současně zhotovitel písemně navrhne objednateli, v jakém termínu vady odstraní. Tato doba však nesmí být delší, než je pro odstranění konkrétní vady technicky nezbytné. Zhotovitel je povinen ve stanovených termínech započít s odstraňováním vad, i když tvrdí, že uvedené vady Předmětu díla nemají charakter záruční vady. Náklady na odstranění těchto vad nese zhotovitel, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V případě, že bude následně prokázáno, že vada neměla charakter reklamační vady, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli nutné a účelně vynaložené náklady na odstranění této vady zhotovitelem.
8. Nezačne-li zhotovitel s odstraňováním reklamované vady v termínu uvedeném v ust. čl. XII. odst. 7. Smlouvy, je objednatel oprávněn nechat reklamovanou vadu odstranit jinou způsobilou právnickou nebo fyzickou osobu, a to na náklady zhotovitele.
9. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen začít s odstraňováním vady (havárie) nejpozději do 24 (slovy: dvaceti čtyř) hodin po obdržení reklamace. Pokud tak neučiní, je povinen zaplatit objednateli mimo náhrady škody a případný ušlý zisk, které vzniknou neodstraněním havárie v tomto termínu i smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý, byť i započatý, den prodlení se započítáním odstraňování vady (havárie).

XIII. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení s dokončením díla dle dílčích a konečných termínů uvedených v čl. III této smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny celkem vč. DPH uvedené v čl. IV. této smlouvy za každý i započatý den prodlení do maximální výše 20% ceny díla vč. DPH.
2. V případě prodlení Zhotovitele se započítáním odstraňování vytčené vady (termíny jsou uvedeny v čl. XII. Odst. 7 této smlouvy), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla vč. DPH uvedené v čl. IV. této smlouvy (nejméně však 3.000,- Kč) za každou vadu a každý i započatý den prodlení.
3. V případě prodlení Objednatele s úhradou jakékoli částky dle této smlouvy je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.
4. Smluvní pokuty i náhrada škody jsou splatné do 10 dní ode dne odeslání výzvy k úhradě na adresu zhotovitele.
5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody v plném rozsahu.
6. Ustanovení tohoto článku přetrvávají i po ukončení plnění této smlouvy.
7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst (započíst) tuto částku z kteréhokoliv daňového dokladu a snížit tak o ni sjednanou cenu díla.

XIV. VYŠŠÍ MOC

1. Pokud se splnění Smlouvy stane nemožným v důsledku zásahu vyšší moci, strana, která se na zásah vyšší moci odvolává, požádá druhou stranu o úpravu Smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se na zásah vyšší moci odvolává, právo odstoupit od Smlouvy.
2. Pro účely Smlouvy se za zásahy vyšší moci považují události, které nejsou závislé na vůli smluvních stran, a jejichž škodlivé následky smluvní strany nemohou předvídat a odvrátit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.

XV. Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení Smlouvy druhou smluvní stranou.
2. Podstatným porušením Smlouvy ze strany zhotovitele je zejména:
 - a) nedodržení dílčích termínů stanovených ve Smlouvě a harmonogramu o více než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů, nebude-li toto prodlení ze strany objednatele odsouhlaseno,
 - b) provádění Předmětu díla v rozporu se Smlouvou i přes písemné upozornění objednatele,
3. Odstoupení musí být učiněno písemně s uvedením důvodů odstoupení.

4. Odstoupením se Smlouva ruší a to s účinky ke dni, kdy písemné oznámení o odstoupení bylo doručeno druhé smluvní straně.
5. Odstoupí-li objednatel od Smlouvy v důsledku podstatného porušení Smlouvy zhotovitelem, je oprávněn zadat provedení zbývajících částí díla třetí osobě, způsobem v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek. Pokud v důsledku toho dojde k navýšení ceny díla stanovené Smlouvou, uhradí takto vzniklý rozdíl zhotovitel. Objednateli rovněž vzniká nárok na náhradu škody způsobené nedodržením termínu dokončení předmětu díla.
6. Pro případ odstoupení od Smlouvy některou ze smluvních stran se smluvní strany dohodly na následujícím:
 - a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací, oceněných v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy,
 - b) zhotovitel v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „díličí konečný daňový doklad“,
 - c) v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy zhotovitel vyzve objednatele k „díličímu předání a převzetí díla“ a objednatel do 3 (slovy: tří) dnů po obdržení výzvy zahájí „díličí přejímací řízení“, ke kterému budou doloženy potřebné doklady prokazující jakost díla a umístění díla dle podmínek Smlouvy.
 - d) při odstoupení kterékoliv strany od Smlouvy je zhotovitel povinen vyklidit staveniště do 14 (slovy: čtrnácti) kalendářních dnů.

XVI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že obsah Smlouvy nebude předmětem obchodního ani jiného tajemství a bude volně k dispozici.
2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění Smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit straně druhé a vyvolat jednání pověřených zástupců obou smluvních stran.
3. Smluvní strany se dohodly, že nebezpečí škody na zhotovovaném díle od doby převzetí staveniště až do doby převzetí provedeného a dokončeného Předmětu díla bez vad a nedodělků objednatelem nese zhotovitel. Stejně tak zhotovitel odpovídá za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku. V případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku zhotovitele nebo třetí osoby je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.
4. Vlastnické právo k zhotovované věci, přechází na objednatele postupným zhotovováním Předmětu díla.
5. Smluvní strany se zavazují, že nebudou provádět žádné úkony či vykonávat žádné činnosti, ať už přímo nebo nepřímo, sám nebo prostřednictvím třetích osob, kterými by škodily druhé smluvní straně nebo ji jakkoliv jinak znevýhodňovaly.
6. Smluvní strany se zavazují, že budou chránit účetní záznamy dostatečným způsobem, aby se zabránilo jejich možnému zneužití (jak v případě zabezpečení příslušného počítačového programu, tak i pro fyzickou ochranu písemných záznamů).
7. Smluvní strany jsou povinny uchovávat odpovídajícím způsobem po dobu 10 (slovy: deseti) let od ukončení financování akce originál Smlouvy včetně jejích dodatků, veškeré účetní doklady a další dokumenty související s realizací Předmětu díla.
8. Zhotovitel je povinen průběžně a dále kdykoliv na žádost objednatele informovat objednatele o stavu úkonů a činnostech vykonávaných na základě Smlouvy a sdělovat objednateli bez zbytečného odkladu veškeré informace a okolnosti významné z hlediska výkonu činnosti dle Smlouvy či jinak významné pro činnost objednatele.
9. Zhotovitel se zavazuje, že bude spolupůsobit v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů při výkonu finanční kontroly.
10. Při plnění Smlouvy je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a ujednání Smlouvy a bude se řídit výchozími podklady objednatele, zápisy, dohodami a stanovisky veřejnoprávních orgánů a organizací. Práva a povinnosti výslovně neupravené Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
11. Faktury vystavené dodavatelem budou obsahovat náležitosti též v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, název akce, a výčet činností určených k úhradě.

XVII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Právní vztahy založené Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
2. Měnit nebo doplňovat text Smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně číslovaných dodatků ke Smlouvě podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran ve věcech smluvních, pod sankcí neplatnosti.
3. K návrhu dodatku Smlouvy se druhá smluvní strana vyjádří písemně ve lhůtě 15 (slovy: patnácti) dnů po jeho doručení. Po tuto dobu je strana, která návrh předložila, tímto návrhem vázána.
4. Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nepřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům než k plnění podmínek Smlouvy.
5. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu Smlouvy, že se seznámily s celým textem Smlouvy

včetně jejich příloh a s celým obsahem Smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že Smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

6. Smlouva je sepsána v českém jazyce ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) a objednatel 2 (slovy: dva) potvrzené výtisky.
7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
8. Smlouvu lze také uzavřít v elektronické verzi s digitálními podpisy zástupců smluvních stran.
9. Tato smlouva byla schválena Radou města Choceň dne 17.02.2025, číslo usnesení 51/3/RM/2025.
10. Přílohy Smlouvy:
 - 1) oceněný soupis prací (výkaz výměr)
 - 2) týdenní časový harmonogram prací
 - 3) pojistná smlouva

V Chocni dne:

Ve Vsetíně dne:

za Objednatele
Jan Pažin
starosta města

za Zhotovitele
Ing. Ondřej Hurta
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 241118 - Obnova střechy a krovu II.ETAPA

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
H&B delta, s.r.o. , Bobrky 382, 755 01 Vsetín

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25835661
DIČ: CZ25835661

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			4.475.000,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4.475.000,00	939.750,00
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	5.414.750,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Ing. Ondřej
Hurta

Digitálně podepsal
Ing. Ondřej Hurta
Datum: 2025.01.22
07:31:55 +01'00'

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:IMPORT

Stavba:

241118 - Obnova střechy a krovu II.ETAPA

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

H&B delta, s.r.o. , Bobrky 382, 755 01 Vsetín

Datum:

18. 11. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4.475.000,00	5.414.750,00
16054R6-II	Obnova střec...	4.219.038,83	5.105.036,98
VRN	Vedlejší rozpočtové...	55.568,17	67.237,49
EL.02.01	Silnoprúdá el...	128.685,00	155.708,85
SLP.02	Slaboprúdé rozv...	71.708,00	86.766,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
241118 - Obnova střechy a krovu II.ETAPA
Objekt:
16054R6-II - Obnova střec...

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
H&B delta, s.r.o. , Bobrky 382, 755 01 Vsetín

IČ: 25835661
DIČ: CZ25835661

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		4.219.038,83		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	4.219.038,83	21,00%	885.998,15	
	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK	5.105.036,98	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Ing. Ondřej
Hurta

Digitálně podepsal
Ing. Ondřej Hurta
Datum: 2025.01.22
07:32:22 +01'00'

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
241118 - Obnova střechy a krovu II.ETAPA
Objekt:
16054R6-II - Obnova střec...
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: H&B delta, s.r.o. , Bobrky 382, 755 01 Vsetín

Datum: 18. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		4.219.038,83
HSV - Práce a dodávky HSV		612.955,20
1 - Zemní práce		5.402,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		40.439,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		65.217,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		357.645,19
997 - Přesun sutě		115.580,78
998 - Přesun hmot		28.670,43
PSV - Práce a dodávky PSV		3.601.583,63
713 - Izolace tepelné		79.861,73
762 - Konstrukce tesařské		1.095.024,90
763 - Konstrukce suché výstavby		248.528,08
764 - Konstrukce klempířské		657.575,13
765 - Krytina skládaná		1.163.466,96
766 - Konstrukce truhlářské		40.197,50
767 - Konstrukce zámečnické		140.425,50
783 - Dokončovací práce - nátěry		113.943,33
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		62.560,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		4.500,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: 241118 - Obnova střechy a krovu II.ETAPA
Objekt: 16054R6-II - Obnova střec...
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: H&B delta, s.r.o. , Bobrky 382, 755 01 Vsetín

Datum: 18. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 4.219.038,83

D HSV Práce a dodávky HSV 612.955,20

D 1 Zemní práce 5.402,00

1	K	119003223	Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	74,000	40,00	2.960,00
2	K	119003224	Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	74,000	33,00	2.442,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 40.439,30

3	K	317122651	Doplnění říms z betonových tvárnic nebo desek vyložených do 500 mm	m	6,300	911,00	5.739,30
4	K	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms cihlami pálenými na maltu	m3	1,300	10.000,00	13.000,00
5	M	317-VL1	PZD deska - PZD 90-34-7	ks	20,000	290,00	5.800,00
6	K	317-VL1	Reprofilace omítky římsy dle stávající, nekolikanásobné nanášení omítky do požadované tloušťky a tvaru	m2	5,750	2.100,00	12.075,00
7	K	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	4,250	900,00	3.825,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 65.217,50

8	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	3,000	8.400,00	25.200,00
9	K	622325659	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 5 v rozsahu do 100%	m2	5,750	3.290,00	18.917,50
10	K	612991111R	Vnější omítka čelní stěny vikýře vč vyztužení pletivem a nátěru	kus	5,000	4.220,00	21.100,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 357.645,19

11	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	71,400	74,00	5.283,60
12	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	619,500	84,00	52.038,00
13	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	2.142,000	0,80	1.713,60
14	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	130.095,000	0,80	104.076,00
15	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	206,336	68,00	14.030,85
16	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	619,500	78,00	48.321,00
17	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	274,762	9,00	2.472,86
18	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	57.700,020	0,10	5.770,00
19	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	274,762	8,00	2.198,10
20	K	944711112	Montáž záchytné stříšky š do 2 m	m	24,000	350,00	8.400,00
21	K	944711212	Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a ZKD den použití	m	5.040,000	4,00	20.160,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	944711812	Demontáž záchytné stříšky š do 2 m	m	24,000	280,00	6.720,00
23	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	274,762	50,00	13.738,10
152	K	949512111	Zednické zapravení otvoru v římse po dešťovém svodu	kus	2,000	2.500,00	5.000,00
24	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlen) při jakékoliv výšce podlaží	m2	274,762	48,00	13.188,58
156	K	954105R1	Sanace koruny zdiva od dřevokazných hub a hmyzu a jejich zárodků	m.b zdi	2,000	1.500,00	3.000,00
154	K	9592129	Demontáž a zpětní montáž svítidla na fasádě	kus	2,000	1.400,00	2.800,00
25	K	966031314	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl přes 300 mm	m	6,300	980,00	6.174,00
26	K	967031743	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 150 mm	m2	1,900	955,00	1.814,50
27	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 100%	m2	4,800	240,00	1.152,00
28	K	981511113	Demolice konstrukcí objektů z kamenného zdiva postupným rozebíráním	m3	2,310	3.900,00	9.009,00
29	K	985223110	Přezdívaní cihelného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	1,920	8.000,00	15.360,00
30	K	949591119	Podepření římsy o lešení	m	52,500	290,00	15.225,00

D 997 Přesun sutě 115.580,78

31	K	997013002	Vyklizení ulehle suti z prostorů s naložením	m3	6,800	4.800,00	32.640,00
32	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	23,986	890,00	21.347,54
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	23,986	290,00	6.955,94
34	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	239,860	15,00	3.597,90
35	K	997013830R2	Výkup kovů - původní plechová krytina	t	-1,036	2.000,00	-2.072,00
36	K	997013830R2.1	Výkup kovů - původní Cu dešťové svody a žlaby	t	-0,297	15.000,00	-4.455,00
37	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	23,986	2.400,00	57.566,40

D 998 Přesun hmot 28.670,43

38	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	15,058	1.240,00	18.671,92
39	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	15,058	664,00	9.998,51

D PSV Práce a dodávky PSV 3.601.583,63

D 713 Izolace tepelné 79.861,73

143	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 do 200 mm	m2	191,486	44,00	8.425,38
144	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	191,486	89,00	17.042,25
145	M	63152098	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 80mm	m2	201,060	205,00	41.217,30
146	K	713291132	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem fólií	m2	95,743	98,00	9.382,81
147	M	28329012	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 140g/m2	m2	111,588	34,00	3.793,99

D 762 Konstrukce tesařské 1.095.024,90

40	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	14,731	2.500,00	36.827,50
41	K	762081199R	Příplatek za hoblování řeziva zabudovaného do konstrukce	m3	1,280	2.500,00	3.200,00
42	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	2,000	435,00	870,00
43	K	762331934	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky přes 8 m	m	48,600	410,00	19.926,00
44	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	4,900	480,00	2.352,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	57,050	525,00	29.951,25
46	K	762331953	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 8 m	m	25,650	450,00	11.542,50
47	K	762331954	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky přes 8 m	m	51,022	405,00	20.663,91
48	K	762332931	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120cm2 včetně materiálu	m	53,500	514,00	27.499,00
49	K	762332932	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	54,000	1.024,00	55.296,00
50	K	762332923	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	50,600	1.225,00	61.985,00
51	K	762332924	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu	m	4,900	1.950,00	9.555,00
52	K	762332925	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 včetně materiálu	m	133,722	2.100,00	280.816,20
53	K	762342211	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm	m2	518,050	85,00	44.034,25
54	M	605141140	<i>řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 - 5 m</i>	m3	9,121	9.700,00	88.473,70
55	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,50 m	m2	518,050	26,00	13.469,30
56	K	762343101R1	Příplatek za vyrovnaní stávajících krokví do roviny střechy před novým laťováním	m2	260,000	144,00	37.440,00
57	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	8,302	2.100,00	17.434,20
58	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	1,443	2.500,00	3.607,50
59	M	60512130	<i>hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m</i>	m3	1,587	12.500,00	19.837,50
60	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	17,600	190,00	3.344,00
61	M	60511081	<i>řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m</i>	m3	0,484	9.100,00	4.404,40
62	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	19,688	48,00	945,02
63	K	762342211	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm	m2	28,125	85,00	2.390,63
64	M	60514114	<i>řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m</i>	m3	0,438	9.700,00	4.248,60
65	K	762354330	Montáž střešního vikýře sedlového z hoblovaného řeziva plochy do 224 cm2	m	67,500	740,00	49.950,00
66	K	762395000.1	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,930	2.100,00	4.053,00
67	K	762-VL1	Příplatek za zhotovení tesařských spojů - napojení vikýře na stávající krokve	ks	20,000	1.500,00	30.000,00
68	K	762332132	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného do 224 cm	m	5,700	404,00	2.302,80
69	K	762332133	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného do 288 cm	m	6,300	562,00	3.540,60
70	K	762332134	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného do 450 cm	m	149,000	670,00	99.830,00
71	K	762332135	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nad 450 cm	m	34,000	800,00	27.200,00
72	K	762713121	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného do 224 cm	m	5,700	329,00	1.875,30
73	K	762713122	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného do 288 cm	m	6,300	66,00	415,80
74	K	762713123	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného do 450 cm	m	149,000	110,00	16.390,00
75	K	762713124	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nad 450 cm	m	34,000	98,00	3.332,00
76	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	12,689	2.900,00	36.798,10
77	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	12,689	1.500,00	19.033,50
78	K	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	12,689	15,00	190,34
D 763			Konstrukce suché výstavby				248.528,08
148	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	61,290	1.250,00	76.612,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
149	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	61,290	90,00	5.516,10
79	K	763131441	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	95,743	1.490,00	142.657,07
150	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	2,500	500,00	1.250,00
81	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	95,743	84,00	8.042,41
83	K	763995121	demontáž a zpětná montáž PO dveří vč ocel zárubně	kus	1,000	5.000,00	5.000,00
84	K	998763102	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	t	3,780	1.000,00	3.780,00
85	K	998763181	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace	t	3,780	1.000,00	3.780,00
86	K	998763194	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby za zvětšený přesun do 1000 m	t	3,780	500,00	1.890,00

D 764 Konstrukce klempířské 657.575,13

87	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	518,050	85,00	44.034,25
88	K	764131456R	Montáž a dodávka klempířského prvku dle specifikace v jejich tabulkách	m2	121,694	3.400,00	413.759,60
89	K	764233452	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Cu plechu	kus	4,000	5.480,00	21.920,00
90	K	764991111R	Demontáž klempířských prvků	hod	30,000	350,00	10.500,00
91	K	7640018211	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti - krytina vikýřů	m2	19,688	198,00	3.898,22
92	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvourubkového	m	52,500	280,00	14.700,00
93	M	764-1	Cu 3tr zach. za latě do tašek 530 mm	ks	58,000	980,00	56.840,00
94	M	764-2	Cu spojka trubky 22mm	ks	40,000	224,00	8.960,00
95	M	764-3	Cu trubka zachytače 2500x22mm	ks	42,000	1.611,00	67.662,00
96	K	764VL1	D+M atypického Cu kotlíku dle zadání	ks	2,000	5.400,00	10.800,00
153	K	764VL2	D+M odvětrací tvarovka CU do pálené krytiny	ks	1,000	2.900,00	2.900,00
97	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,757	1.600,00	1.211,20
98	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,757	500,00	378,50
99	K	998764194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,757	15,00	11,36

D 765 Krytina skládaná 1.163.466,96

100	K	765114053	Krytina keramická bobrovka glazovaná korunová krytí sklonu do 30° na sucho - dle I. a III. etapy (creaton, klassik, finesse, rot glasiert)	m2	518,050	1.660,00	859.963,00
101	K	765114351	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů režných zplna do malty	m	26,782	1.950,00	52.224,90
102	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	770,000	40,00	30.800,00
103	K	765114013	Krytina keramická bobrovka glazovaná šupinové krytí sklonu do 30° na sucho - dle I.etapy (creaton, klassik, finesse, rot glasiert)	m2	13,000	1.680,00	21.840,00
104	K	765114351	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů režných zplna do malty	m	10,000	1.890,00	18.900,00
105	K	765311572	Hák protisněhový bobrovka	kus	920,000	84,00	77.280,00
106	K	765311583	Bobrovka - přirezání a uchycení tašek	m	115,000	198,00	22.770,00
107	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	35,977	1.500,00	53.965,50
108	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	35,977	700,00	25.183,90
109	K	998765199	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	35,977	15,00	539,66

D 766 Konstrukce truhlářské 40.197,50

110	K	766621601	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 jednoduchých pevných do dřevěné konstrukce	kus	5,000	880,00	4.400,00
111	K	766622811	Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných do 1m2 k opětovnému použití	m2	5,000	680,00	3.400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
112	K	766622861	Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	10,000	21,00	210,00
113	K	798991111RB	Replika okna OR 1 dle specifikace v tab. výplní otvorů	kus	5,000	6.400,00	32.000,00
114	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	0,075	2.500,00	187,50

D		767	Konstrukce zámečnické	140.425,50			
115	K	767881132	Montáž bodů záchytného systému do šikmé střechy se střešní krytinou falcovanou	kus	4,000	750,00	3.000,00
116	M	70921422	<i>kotvicí bod pro šikmé střechy hák zalomený určený pro šikmé střechy se skládanou taškovou krytinou</i>	kus	4,000	1.800,00	7.200,00
117	K	767991111R	Montáž a dodávka spoje z výkresu detailu D1 - vazný trámk	kus	5,000	1.534,00	7.670,00
118	K	767991112R	Montáž a dodávka spoje z výkresu detailu D2 - krokev	kus	14,000	1.121,00	15.694,00
119	K	767991114R	Montáž a dodávka spoje z výkresu detailu D4 - pozednice	kus	7,000	944,00	6.608,00
120	K	767991115R	Montáž a dodávka spoje z výkresu detailu D5 - výměna kr.	kus	12,000	1.000,00	12.000,00
121	K	767991116RA	Montáž a dodávka prvků specifikovaných v tab zámečnických prvků ZN2 - nášlap	kus	7,000	8.900,00	62.300,00
122	K	767991116RB	Montáž a dodávka prvků specifikovaných v tab zámečnických prvků ZN3 - komínové lávka	kus	1,000	24.500,00	24.500,00
123	K	998767103	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,855	1.200,00	1.026,00
124	K	998767194	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,855	500,00	427,50

D		783	Dokončovací práce - nátěry	113.943,33			
125	K	783201401	Okartáčování tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	795,165	5,00	3.975,83
126	K	783213121	Dvojnásobný napouštěcí fungicidní nátěr tesařských konstrukcí	m2	795,165	40,00	31.806,60
127	K	783213121.1	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	63,500	40,00	2.540,00
128	K	783801501	Omytí omítek před provedením nátěru	m2	63,488	50,00	3.174,40
129	K	783806801	Odstranění nátěrů z omítek obroušením	m2	63,488	32,00	2.031,62
130	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	63,488	111,00	7.047,17
131	K	783823101	Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	63,488	48,00	3.047,42
132	K	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	63,488	226,00	14.348,29
133	K	783901403	Vysátí podlahy půdního prostoru	m2	450,000	30,00	13.500,00
134	K	783823183	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	44,000	48,00	2.112,00
135	K	783827483	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	44,000	690,00	30.360,00

D		784	Dokončovací práce - malby a tapety	62.560,50			
136	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	168,227	41,00	6.897,31
137	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	168,227	22,00	3.700,99
151	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	218,323	144,00	31.438,51
138	K	784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	168,227	122,00	20.523,69

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	4.500,00			
139	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	10,000	150,00	1.500,00
140	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	10,000	150,00	1.500,00
141	K	HZS2111	Hodinová zúčtovací sazba tesař	hod	5,000	150,00	750,00
142	K	HZS2112	Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný	hod	5,000	150,00	750,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
241118 - Obnova střechy a krovu II.ETAPA
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
H&B delta, s.r.o. , Bobrky 382, 755 01 Vsetín

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25835661
DIČ: CZ25835661

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		55.568,17	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55.568,17	21,00%	11.669,32
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	67.237,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Ing. Ondřej
Hurta

Digitálně podepsal
Ing. Ondřej Hurta
Datum: 2025.01.22
07:32:47 +01'00'

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 241118 - Obnova střechy a krovu II.ETAPA
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové...
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: H&B delta, s.r.o. , Bobrky 382, 755 01 Vsetín

Datum: 18. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	55.568,17
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	55.568,17
VRN3 - Zařízení staveniště	40.568,17
VRN4 - Inženýrská činnost	10.000,00
VRN6 - Územní vlivy	1.000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1.000,00
VRN9 - Ostatní náklady	3.000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 241118 - Obnova střechy a krovu II.ETAPA
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové...
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: H&B delta, s.r.o. , Bobrky 382, 755 01 Vsetín

Datum: 18. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 55.568,17

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				55.568,17
D	VRN3		Zařízení staveniště				40.568,17
1	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	40.568,17	40.568,17
D	VRN4		Inženýrská činnost				10.000,00
2	K	045203000	Kompletační činnost	soubor	1,000	10.000,00	10.000,00
D	VRN6		Územní vlivy				1.000,00
3	K	060001000	Územní vlivy	soubor	1,000	1.000,00	1.000,00
D	VRN7		Provozní vlivy				1.000,00
4	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	1.000,00	1.000,00
D	VRN9		Ostatní náklady				3.000,00
5	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	1.000,00	1.000,00
6	K	091404000	Práce na památkovém objektu	soubor	1,000	1.000,00	1.000,00
7	K	091404001	Zvláštní užívání komunikace - zábor veřejných prostranství města Chocně	soubor	1,000	500,00	500,00
8	K	091404002	Zvláštní užívání komunikace - zábor veřejných prostranství ve vlastnictví Pardubického kraje	soubor	1,000	500,00	500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
241118 - Obnova střechy a krovu II.ETAPA
Objekt:
EL.02.01 - Silnoprúdá el...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
H&B delta, s.r.o. , Bobrky 382, 755 01 Vsetín

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25835661
DIČ: CZ25835661

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		128.685,00		
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		128.685,00	21,00%	27.023,85
	snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		155.708,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Ing. Ondřej
Hurta

Digitálně podepsal
Ing. Ondřej Hurta
Datum: 2025.01.22
07:33:13 +01'00'

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 241118 - Obnova střechy a krovu II.ETAPA
Objekt: EL.02.01 - Silnoprúdá el...
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: H&B delta, s.r.o. , Bobrky 382, 755 01 Vsetín

Datum: 18. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	128.685,00
_4 - Elektroinstalace:	11.120,00
_5 - Hromosvodní ochrana a uzemnění:	111.065,00
ON - Ostatní náklady	6.500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 241118 - Obnova střechy a krovu II.ETAPA
Objekt: EL.02.01 - Silnoprúdá el...
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: H&B delta, s.r.o. , Bobrky 382, 755 01 Vsetín

Datum: 18. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 128.685,00

D 4 Elektroinstalace: 11.120,00

1	K	Pol__0001	Trubka pevná O 25 - 4025	m	20,000	98,00	1.960,00
2	K	Pol__0002	příchytky trubek - 5325	ks	20,000	45,00	900,00
3	K	Pol__0003	Krabice odbočná 8102, IP 54	ks	1,000	650,00	650,00
4	K	Pol__0004	Kabel silnopr. CYKY 3Dx1,5	m	20,000	35,00	700,00
5	K	Pol__0005	Kabel silnopr. CYKY 3Cx1,5	m	30,000	35,00	1.050,00
6	K	Pol__0006	ovladač tlačítkový 10A,250 V, Variant, IP 54, řaz.1/0	ks	1,000	500,00	500,00
7	K	Pol__0007	S1 svítidlo průmyslové T5 2x54 W, IP 66	ks	2,000	2.680,00	5.360,00

D 5 Hromosvodní ochrana a uzemnění: 111.065,00

8	K	Pol__0008	Vodič plný Cu 8 na podpěrách	m	95,000	490,00	46.550,00
9	K	Pol__0009	Vodič plný FeZn 10 volně	m	15,000	80,00	1.200,00
10	K	Pol__0010	Vodič plný FeZn 30x4 v zemi	m	45,000	89,00	4.005,00
11	K	Pol__0011	Podpěra PV01/Cu	ks	25,000	390,00	9.750,00
12	K	Pol__0012	Podpěra PV11/Cu	ks	30,000	540,00	16.200,00
13	K	Pol__0013	Podpěra PV15/Cu	ks	30,000	390,00	11.700,00
14	K	Pol__0014	jímač tyčový JT 1,5/Cu	ks	2,000	4.400,00	8.800,00
15	K	Pol__0015	Ochranná střížka horní OSH/Cu	ks	2,000	521,00	1.042,00
16	K	Pol__0016	Ochranná střížka dolní OSD/Cu	ks	2,000	521,00	1.042,00
17	K	Pol__0017	Svorka k jímači SJ01/Cu	ks	2,000	222,00	444,00
18	K	Pol__0018	Svorka spojovací SS/Cu	ks	10,000	250,00	2.500,00
19	K	Pol__0019	Svorka okapová SO/Cu	ks	3,000	377,00	1.131,00
20	K	Pol__0020	Svorka křížová SK/Cu	ks	4,000	477,00	1.908,00
21	K	Pol__0021	Svorka spojovací SR2/Zn	ks	2,000	450,00	900,00
22	K	Pol__0022	Svorka spojovací SR3/Zn	ks	3,000	450,00	1.350,00
23	K	Pol__0023	Svorka zkušební SZ/Cu	ks	3,000	263,00	789,00
24	K	Pol__0027	pomocný jímač	ks	1,000	1.024,00	1.024,00
25	K	Pol__0028	olověné vložky	ks	5,000	146,00	730,00

D ON Ostatní náklady 6.500,00

26	K	Pol__0032	Výchozí revize vč. revizní zprávy	soubor	1,000	6.500,00	6.500,00
----	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
241118 - Obnova střechy a krovu II.ETAPA
Objekt:
SLP.02 - Slaboproudé rozv...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
H&B delta, s.r.o. , Bobrky 382, 755 01 Vsetín

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25835661
DIČ: CZ25835661

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		71.708,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	71.708,00	21,00%	15.058,68
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	86.766,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Ing. Ondřej Hurta

Digitálně podepsal
Ing. Ondřej Hurta
Datum: 2025.01.22
07:33:37 +01'00'

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 241118 - Obnova střechy a krovu II.ETAPA
Objekt: SLP.02 - Slaboproudé rozv...
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: H&B delta, s.r.o. , Bobrky 382, 755 01 Vsetín

Datum: 18. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	71.708,00
_2 - Automatická detekce a signalizace požáru ADS	18.993,00
220990006 - Kabely a elektroinstalační materiál	52.715,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 241118 - Obnova střechy a krovu II.ETAPA
Objekt: SLP.02 - Slaboproudé rozv...
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: H&B delta, s.r.o. , Bobrky 382, 755 01 Vsetín

Datum: 18. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 71.708,00

D		2	Automatická detekce a signalizace požáru ADS	18.993,00			
1	K	220990001	Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy	ks	1,000	3.500,00	3.500,00
2	K	220990002	Detektor optickokouřový, samoresetovací, 12VDC	ks	4,000	2.460,00	9.840,00
3	K	220990003	Červené tlačítko, NC/NO výstup, zápusťná montáž, prolam. plast, symbol EN54-11	ks	2,000	1.546,00	3.092,00
4	K	220990004	plastová nízká propojovací krabice pro povrchovou montáž s ochranným meandrem, pájecí svorky, početsvorek 7+1, ochranný kontakt NC, barva bílá, rozměry: 96 x 41 x 18 mm	ks	1,000	714,00	714,00
5	K	220990005	vnitřní siréna 12VDC	ks	1,000	1.847,00	1.847,00

D		220990006	Kabely a elektroinstalační materiál	52.715,00			
6	K	220990007	kabel FTP 4p cat5E	m	50,000	50,00	2.500,00
7	K	220990008	kabel FI-HT06 3x2x0,5	m	220,000	50,00	11.000,00
8	K	220990009	kabel JYTY 2x1	m	50,000	51,00	2.550,00
9	M	220990010	trubka ohebná PVC 16 2316	m	25,000	65,00	1.625,00
10	K	220990011	trubka ohebná PVC 23 2323	m	40,000	74,00	2.960,00
11	K	220990012	trubka ohebná PVC 29 2329	m	35,000	87,00	3.045,00
12	K	220990013	krabice do sádkartonu	ks	22,000	194,00	4.268,00
13	K	220990014	protipožární tmel EI90min, min. tl.stěny 150, až do 300 cm2	bal	2,000	1.316,00	2.632,00
14	K	220990015	trubka tuhá bezhalogenová PVC 320N 1520 (3m) včetně příchytěk a spoj.mat.	ks	15,000	161,00	2.415,00
15	K	220990016	trubka tuhá bezhalogenová PVC 320N 1532 (3m) včetně příchytěk a spoj.mat.	ks	10,000	227,00	2.270,00
16	K	220990017	prostup kcí 150mm, 80x80, cihla	ks	2,000	200,00	400,00
17	K	220990018	programování ústředny	hod	8,000	1.200,00	9.600,00
18	K	220990019	revize zařízení	hod	2,000	3.000,00	6.000,00
19	M	220990020	drobný elektroinstalační materiál (5kg)	kpl	1,000	1.450,00	1.450,00

**Časový a finanční harmonogram postupu montáže střechy na akci "Obnova střechy a krovu II. ETAPA
- SZ Choceň"**

Týdny	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
díly/týdny																
Zemní práce																
Svislé a kompletní konstrukce																
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní																
Ostatní konstrukce a práce, bourání																
Přesun sítě																
Přesun hmot																
Izolace tepelné																
Konstrukce tesařské																
Konstrukce suché výstavby																
Konstrukce klempířské																
Krytina skládaná																
Konstrukce truhlářské																
Konstrukce zámečnické																
Dokončovací práce - nátěry																
Dokončovací práce - malby a tapety																
HZS																
VRN																
Silnoproudá el.																
Slaboproudé rozvody																
FINANČNÍ PLNĚNÍ		550.000,00 Kč			1.250.000,00 Kč				1.500.000,00 Kč				1.175.000,00 Kč			
		4.475.000,00 Kč														

Poznámky: Harmonogram platí za předpokladu vhodných klimatických podmínek, plynulosti stavby bez dlouhodobějších přerušení (tzn. v řádu dnů)
ze strany objednatele a bude upřesněn dle požadavku a podmínek objednatele.
Zhotovitel bude harmonogram průběžně aktualizovat.

H & B delta, s. r. o.
Bobrky 382, 755 01 Vsetín
tel.: 571 499 130, fax: 571 499 131
e-mail: info@hbdelta.cz
http:// www.hbdelta.cz

Ing.
Ondřej
Hurta

Digitálně
podepsal Ing.
Ondřej Hurta
Datum: 2025.01.22
07:27:42 +01'00'

CERTIFIKÁT O POJIŠTĚNÍ

Pojistník / pojištěný: **H & B delta, s.r.o.**
se sídlem Bobrky 382, 755 01 Vsetín
IČ: 25835661

Pojistitel: **Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group**
Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 47116617

Pojistná smlouva č.: **7721181851**

Rozsah pojištění: Pojištění obecné odpovědnosti za újmu a pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Limit pojistného plnění: 85 000 000 Kč

Spoluúčast: 10 000 Kč

Pojistná doba: 01.11.2024 – 31.10.2029

Územní platnost: Evropa

Princip pojištění: loss occurrence

Tento certifikát slouží pouze jako osvědčení o pojištění a žádným způsobem nepozměňuje, nerozšiřuje či nenahrazuje výše uvedenou pojistnou smlouvu. Jeho platnost je omezena na dobu trvání platnosti výše uvedené pojistné smlouvy.

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami P-100/14, Zvláštními pojistnými podmínkami P-6000/21, Doplnkovými pojistnými podmínkami DPP 520/14 a ustanoveními výše uvedené pojistné smlouvy.

Tento certifikát je podepsán elektronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů.

Podepsáno dne


Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Digitálně podepsal
Jiří Teichman, dipl.
ekonom
Datum: 2024.10.22
15:21:30 +02'00'

.....
za pojistitele